Совет муниципального образования

                                          «Ахтубинский район»

                                                   РЕШЕНИЕ

30.09.2021 г.                                                                                            № 210

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Смушко Елене Геннадьевне

         Рассмотрев от 12.07.2021 № 1, протокол заседания общественного

консультативного Совета при главе МО «Ахтубинский район» от 19.08.2021 г.

о присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района» Смушко

Елене Геннадьевне, удостоенной благодарственными письмами, почетными

грамотами, почетными знаками: «За достижения в культуре»,

«За профессиональные заслуги», медалями: ЦК КПРФ «100 лет Великой

Октябрьской социалистической революции», общественной

неправительственной медалью «За отличие в развитии коллекционирования в

СНГ»,  дипломами: лауреата областного конкурса «Женщина – руководитель

года», участника «Марша парков – 2008», победителя Аукциона идей –

Аукциона предложений учебно-практической игры в рамках семинара

«Политика в сфере культуры», сертификатами: благотворительности, лауреата

Всероссийского конкурса «Лучший сайт в сфере культуры и искусства – 2014»,

руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин

Ахтубинского района», утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский

район» от 28.06.2007 № 36,

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Смушко Елене Геннадьевне.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

«Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в разделе

«Почетные граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                   В.И. Архипов

И.О.Главы муниципального образования                                         С.В.Заблоцкий